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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 13:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Phillip van Moll De Stormvogel 1:13.34 9700767 1:11.69
50m: 34.32 100m: 37.37

2. Tom van Elsen De Stormvogel 1:10.12 9703009 1:12.06
50m: 34.45 100m: 37.61

3. Jonathan Davidse De Stormvogel 1:10.44 9702473 1:12.67
50m: 35.60 100m: 37.07

4. Dimitri Geers De Schelde 1:24.39 9703263 1:23.90
50m: 41.12 100m: 42.78

5. Quinten de Putter De Schelde 1:20.04 9702675 1:24.82
50m: 40.73 100m: 44.09

6. Enrique van Opdurp ZCKoewacht 1:20.82 9700161 1:25.29
50m: 41.79 100m: 43.50

7. Arco Nahon De Bevelanders NT 9701483 1:28.78
50m: 42.39 100m: 46.39

8. Bob Boer De Otters Axel 1:44.99 9701733 1:39.73
9. Lars Platjouw De Otters Axel 2:00.91 9700467 1:48.72

50m: 51.60 100m: 57.12

14 - 15 jaar

1. Christian de Die De Schelde 1:04.13 9501635 1:08.79
50m: 33.60 100m: 35.19

2. Rik Rozendaal Luctor et Emergo 1:14.58 9503619 1:16.91
50m: 37.31 100m: 39.60

3. Ryan Verschuren ZCKoewacht 1:22.31 9502979 1:26.11
50m: 41.17 100m: 44.94

4. Bart Vermeulen ZCKoewacht 1:20.23 9603461 1:26.20
50m: 42.63 100m: 43.57

5. Bas Goossen ZCKoewacht NT 9501955 1:34.80
50m: 46.19 100m: 48.61

16 - 17 jaar

1. Cas van Vorstenbos De Schelde 1:05.03 9403241 1:10.29
50m: 34.16 100m: 36.13

2. Robin Nahon De Bevelanders 1:13.66 9403733 1:12.07
50m: 35.79 100m: 36.28

3. Gijs Manhave De Schelde 1:08.50 9403199 1:16.48
50m: 36.79 100m: 39.69

4. Nico Huijssen De Schelde 1:15.76 9303653 1:19.52
50m: 38.44 100m: 41.08

5. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:16.00 9400489 1:19.75
50m: 39.35 100m: 40.40

6. Elliott Hayot ZCKoewacht 1:22.65 9307101 1:22.69
50m: 40.29 100m: 42.40
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag

18 jaar en ouder

1. Stefan Roovers De Stormvogel 1:01.92 9102753 1:05.12
50m: 32.11 100m: 33.01

2. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 1:02.70 9200261 1:06.10
50m: 32.51 100m: 33.59

3. Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 1:08.94 9100095 1:10.95
50m: 34.95 100m: 36.00

4. Arno van den Berghe ZCKoewacht 1:11.38 7101457 1:18.19
50m: 38.24 100m: 39.95

5. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:14.23 9101169 1:20.32
50m: 38.98 100m: 41.34

Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Marloes van der Vlies Luctor et Emergo 1:15.78 9802784 1:17.30
2. Felicia Groenewold De Schelde 1:16.83 9803240 1:20.48

50m: 40.19 100m: 40.29

3. Laura van Sabben De Schelde 1:19.11 9804332 1:21.22
50m: 39.45 100m: 41.77

4. Lore van Riel Scheldestroom 1:22.14 9701094 1:25.22
50m: 41.48 100m: 43.74

5. Tessa Eijkman De Schelde 1:24.10 9702316 1:26.37
50m: 42.15 100m: 44.22

6. Merel Kuijs De Stormvogel 1:23.08 9704002 1:26.88
50m: 42.00 100m: 44.88

7. Claudia de Buck De Schelde 1:30.45 9801810 1:30.85
50m: 45.34 100m: 45.51

8. Imke Bun ZCKoewacht 1:28.15 9801432 1:32.04
50m: 44.29 100m: 47.75

9. Elvira de Nood De Bevelanders NT 9703362 1:38.35
50m: 47.60 100m: 50.75

10. Kim Van Gemert Luctor et Emergo 1:43.12 9803764 1:39.26
50m: 48.40 100m: 50.86

11. Sabine Menu ZCKoewacht 1:36.13 9700676 1:39.89
50m: 47.59 100m: 52.30

14 - 15 jaar

1. Sophie Bonte ZCKoewacht 1:10.56 9600976 1:14.84
50m: 35.90 100m: 38.94

2. Charlotte Bral ZCKoewacht 1:13.83 9600258 1:18.23
50m: 37.85 100m: 40.38

3. Vicky Vermeire Scheldestroom 1:20.59 9600660 1:25.31
50m: 42.10 100m: 43.21

4. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:18.93 9501298 1:25.43
50m: 41.55 100m: 43.88
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 2, Meisjes, 100m rugslag, 14 - 15 jaar

Rang In.tijd Tijd

5. Romy de Bruijne De Schelde 1:21.89 9602628 1:26.29
6. Eva de Weert De Stormvogel 1:56.44 9605122 1:29.71

50m: 43.43 100m: 46.28

7. Dymphie Huijssen De Schelde 1:29.73 9502494 1:30.60
8. Femke Hiel ZCKoewacht 1:23.84 9604014 1:31.83

50m: 45.27 100m: 46.56

16 jaar en ouder

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:13.06 8500804 1:16.36
50m: 37.19 100m: 39.17

2. Evi Erpelinck De Honte 1:12.02 8901146 1:17.35
50m: 37.66 100m: 39.69

3. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:18.28 9201806 1:22.20
50m: 40.25 100m: 41.95

4. Judith Schuijs Z.V. Zeelandia 1:20.73 9402894 1:24.08
50m: 41.32 100m: 42.76

5. Sabina van Doeselaar ZCKoewacht 1:15.17 8900962 1:25.21
50m: 41.94 100m: 43.27

6. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:19.67 8101570 1:27.67
50m: 43.28 100m: 44.39

7. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:24.18 9205604 1:28.16
50m: 42.57 100m: 45.59

8. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1:23.79 8801040 1:33.07
50m: 44.91 100m: 48.16

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 2:25.87 9500467 2:35.14
50m: 33.34 100m: 38.28 150m: 42.32 200m: 41.20

2. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 3:01.22 9203501 2:53.26
50m: 37.39 100m: 43.11 150m: 46.98 200m: 45.78

3. Sander Boidin Scheldestroom 2:45.41 9200111 2:56.06
50m: 36.84 100m: 43.50 150m: 48.24 200m: 47.48

4. Thom Allonsius De Schelde 2:54.20 9702355 3:00.04
50m: 39.36 100m: 45.45 150m: 47.41 200m: 47.82

5. Erik de Bruijne De Schelde 3:00.00 7201417 3:13.85
50m: 43.96 100m: 50.00 150m: 50.99 200m: 48.90

6. Rik Vanhijfte Scheldestroom 3:08.83 9600643 3:21.12
50m: 44.69 100m: 51.19 150m: 52.23 200m: 53.01
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
10-4-2011 - 13:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stephanie Rombout Luctor et Emergo 2:41.57 8803696 2:52.01
50m: 36.70 100m: 43.27 150m: 45.64 200m: 46.40

2. Manon Aerssens Scheldestroom 2:54.25 9900294 3:01.65
50m: 41.87 100m: 46.11 150m: 47.51 200m: 46.16

3. Demi van der Werf Luctor et Emergo 3:02.40 9701860 3:11.78
50m: 43.47 100m: 48.72 200m: 1:39.59

4. Eline van der Werf De Schelde 3:11.53 9404260 3:18.10
50m: 42.94 100m: 50.42 200m: 1:44.74

5. Daphne Louws De Stormvogel 3:25.57 9802686 3:29.94
50m: 48.90 100m: 53.80 150m: 54.30 200m: 52.94

6. Irene de Buck De Stormvogel NT 9704000 3:45.89
50m: 49.34 100m: 57.70 150m: 59.20 200m: 59.65

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruden de Ridder De Stormvogel 1:28.45 0001587 1:24.47
50m: 40.41 100m: 44.06

2. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:22.07 9900755 1:25.04
50m: 42.18 100m: 42.86

3. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:28.07 9900505 1:30.46
50m: 44.92 100m: 45.54

4. Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:27.87 0100061 1:30.65
50m: 44.37 100m: 46.28

5. Leon Faasse De Schelde 1:34.84 0002473 1:32.61
50m: 45.32 100m: 47.29

6. Thijmen Visser De Stormvogel NT 0002433 1:35.12
50m: 45.40 100m: 49.72

7. Jacek Lemieszka De Schelde 1:32.48 9901377 1:35.37
50m: 47.28 100m: 48.09

8. Jurgen Hiel ZCKoewacht 1:38.27 9900283 1:37.72
9. Jarno de Jonge De Stormvogel 1:39.03 0100753 1:39.00

50m: 47.09 100m: 51.91

10. Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:38.77 9903153 1:42.54
50m: 52.11 100m: 50.43

11. Nicky Bergez ZCKoewacht 1:35.06 9900515 1:42.77
12. Tom Vermeulen ZCKoewacht 2:03.48 9901479 2:08.14

50m: 58.99 100m: 1:09.15
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 6 Meisjes, 100m rugslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Heleen de Lange De Bevelanders 1:20.82 9902048 1:27.43
50m: 41.01 100m: 46.42

2. Laura Nieuwland De Stormvogel 1:29.73 0001834 1:31.39
50m: 43.99 100m: 47.40

3. Quinty van Gemert Luctor et Emergo 1:31.57 0002116 1:34.60
50m: 46.19 100m: 48.41

4. Kirsten Walraven Luctor et Emergo 1:34.49 0001358 1:36.44
50m: 46.53 100m: 49.91

5. Roos van Marwijk De Bevelanders 1:38.99 0100560 1:39.52
6. Melanie Franssens De Schelde 1:35.72 9902242 1:40.83

50m: 50.07 100m: 50.76

7. Dagmar Visman De Schelde 1:42.27 9904340 1:41.57
50m: 50.36 100m: 51.21

8. Kelly Dimkos ZCKoewacht 1:40.06 0001166 1:43.86
50m: 51.03 100m: 52.83

9. Laetitia Verschooten ZCKoewacht 1:59.97 0004414 1:52.94
50m: 53.79 100m: 59.15

10. Clarissa van de Plassche Scheldestroom 2:17.90 0004382 2:08.18
50m: 59.92 100m: 1:08.26

DIS Fabiënne Michielsen De Schelde 1:33.36 0001302 1:36.54
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 47.67 100m: 48.87

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Casper Zwier Luctor et Emergo 58.20 9701355 59.29
50m: 28.97 100m: 30.32

2. Tom van Elsen De Stormvogel 58.07 9703009 1:00.74
50m: 28.60 100m: 32.14

3. Quinten de Putter De Schelde 1:03.00 9702675 1:06.09
50m: 31.57 100m: 34.52

4. Dimitri Geers De Schelde 1:10.35 9703263 1:12.59
50m: 34.68 100m: 37.91

5. Arjen Hiel ZCKoewacht 1:12.12 9801023 1:15.21
50m: 36.62 100m: 38.59

6. Enrique van Opdurp ZCKoewacht 1:14.39 9700161 1:18.94
50m: 37.41 100m: 41.53

7. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:16.03 9800639 1:19.18
50m: 38.48 100m: 40.70

8. Arco Nahon De Bevelanders 1:19.89 9701483 1:21.32
9. Bob Boer De Otters Axel 1:30.02 9701733 1:27.89

50m: 41.49 100m: 46.40
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag

14 - 15 jaar

1. Christian de Die De Schelde 57.42 9501635 1:00.44
50m: 28.78 100m: 31.66

2. Sjoerd van de Poele ZCKoewacht 59.47 9500265 1:02.04
50m: 30.19 100m: 31.85

3. Jasper van Riet De Schelde 1:03.28 9604137 1:02.74
50m: 29.76 100m: 32.98

4. Nicky Joosse Luctor et Emergo 1:03.68 9600789 1:04.63
50m: 31.29 100m: 33.34

5. Rik Rozendaal Luctor et Emergo 1:03.93 9503619 1:06.48
50m: 31.79 100m: 34.69

6. Bas Raes De Schelde 1:06.48 9504975 1:08.23
50m: 32.65 100m: 35.58

7. Kevin van Haaren De Stormvogel 1:07.45 9603031 1:08.97
50m: 33.17 100m: 35.80

8. Sander de Ridder De Schelde 1:09.39 9604139 1:11.16
50m: 32.81 100m: 38.35

9. Yoshua Rijk Scheldestroom 1:08.38 9502407 1:12.46
50m: 33.79 100m: 38.67

16 - 17 jaar

1. Steven Uijl Luctor et Emergo 53.28 9304075 55.67
50m: 26.93 100m: 28.74

2. Robin Nahon De Bevelanders 1:00.12 9403733 1:01.85
50m: 29.57 100m: 32.28

3. Nico Huijssen De Schelde 1:05.73 9303653 1:07.70
50m: 32.06 100m: 35.64

4. Tibor Jansen De Bevelanders 1:01.68 9401243 1:08.19
50m: 32.25 100m: 35.94

5. Elliott Hayot ZCKoewacht 1:08.09 9307101 1:08.89
6. Aaron van de Broeke ZCKoewacht 1:08.81 9306155 1:09.56

50m: 33.02 100m: 36.54

7. Marijn Vermeulen Z.V. Zeelandia 1:07.91 9404729 1:11.34
50m: 33.53 100m: 37.81

18 jaar en ouder

1. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 54.47 9200261 58.13
50m: 28.34 100m: 29.79

2. Cees van Houwelingen De Schelde 56.00 6300351 58.79
50m: 28.50 100m: 30.29

3. Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 1:00.75 9100095 1:03.46
50m: 31.88 100m: 31.58

4. Ruben de Koster Scheldestroom 1:02.44 8601713 1:04.74
50m: 31.51 100m: 33.23

5. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:00.92 9101169 1:05.77
50m: 31.56 100m: 34.21

6. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:01.91 8200395 1:06.25
50m: 31.75 100m: 34.50
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag, 18 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

7. Arno van den Berghe ZCKoewacht 1:03.43 7101457 1:06.27
50m: 32.13 100m: 34.14

Programmanr. 8 Dames, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Laura van Sabben De Schelde 1:09.38 9804332 1:10.79
50m: 33.71 100m: 37.08

2. Marloes van der Vlies Luctor et Emergo 1:11.23 9802784 1:10.85
50m: 34.25 100m: 36.60

3. Lisa Davidse Luctor et Emergo 1:11.35 9800924 1:11.17
50m: 34.23 100m: 36.94

4. Daphne de Jonge De Stormvogel 1:12.33 9802690 1:11.88
50m: 34.76 100m: 37.12

5. Lore van Riel Scheldestroom 1:10.71 9701094 1:13.25
50m: 35.39 100m: 37.86

6. Demi van Campenhout De Schelde 1:17.95 9703728 1:18.05
50m: 38.88 100m: 39.17

7. Tessa Eijkman De Schelde 1:15.30 9702316 1:18.12
50m: 37.10 100m: 41.02

8. Nadine Koster ZCKoewacht 1:16.31 9701898 1:19.97
50m: 38.27 100m: 41.70

9. Milou van Riet De Schelde 1:18.56 9706100 1:20.19
10. Claudia de Buck De Schelde 1:16.06 9801810 1:21.15

50m: 40.24 100m: 40.91

11. Irène Stavast Luctor et Emergo 1:15.33 9703218 1:22.46
50m: 39.12 100m: 43.34

12. Stephanie de Roos De Honte 1:19.39 9800476 1:22.53
50m: 38.90 100m: 43.63

14 - 15 jaar

1. Larissa Jansen De Bevelanders 1:03.29 9500660 1:05.25
50m: 31.61 100m: 33.64

2. Simone de Rijcke ZCKoewacht 1:04.20 9603452 1:05.50
50m: 31.34 100m: 34.16

3. Kelly Bergez ZCKoewacht 1:03.81 9603132 1:05.88
50m: 31.59 100m: 34.29

4. Sophie Bonte ZCKoewacht 1:04.19 9600976 1:06.19
50m: 32.41 100m: 33.78

5. Charissa Loof De Schelde 1:09.95 9603550 1:11.56
6. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:09.54 9501298 1:14.37

50m: 35.59 100m: 38.78

7. Vicky Vermeire Scheldestroom 1:10.67 9600660 1:14.87
50m: 36.68 100m: 38.19

8. Yentl Geelhoedt De Schelde 1:11.91 9502660 1:15.75
50m: 35.80 100m: 39.95
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, 14 - 15 jaar

Rang In.tijd Tijd

9. Charlotte Bral ZCKoewacht 1:07.07 9600258 1:16.01
50m: 33.19 100m: 42.82

10. Femke Hiel ZCKoewacht 1:08.51 9604014 1:16.31
50m: 36.11 100m: 40.20

DIS Eva de Weert De Stormvogel 1:16.54 9605122
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

16 jaar en ouder

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 1:02.95 8500804 1:04.79
50m: 31.83 100m: 32.96

2. Evi Erpelinck De Honte 1:03.43 8901146 1:06.22
50m: 32.20 100m: 34.02

3. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 1:08.44 9201806 1:12.14
50m: 34.26 100m: 37.88

4. Judith Schuijs Z.V. Zeelandia 1:08.79 9402894 1:12.19
50m: 34.91 100m: 37.28

5. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:17.33 9205604 1:12.46
50m: 34.32 100m: 38.14

6. Sylvia Mollet Z.V. Zeelandia 1:13.64 9206374 1:15.93
50m: 36.57 100m: 39.36

7. Sabina van Doeselaar ZCKoewacht 1:06.47 8900962 1:16.27
50m: 36.11 100m: 40.16

8. Xantina Romkes-le Clercq ZCKoewacht NT 9403846 1:16.95
50m: 35.37 100m: 41.58

9. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:13.89 8101570 1:22.44

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 2:18.44 9500467 2:21.01
50m: 28.85 100m: 37.40 150m: 40.51 200m: 34.25

2. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 2:32.16 9203501 2:29.67
50m: 30.70 100m: 39.90 150m: 45.74 200m: 33.33

3. Richard Oskam De Schelde 2:26.11 9402119 2:33.68
50m: 31.41 100m: 41.74 150m: 45.04 200m: 35.49

4. Gijs Manhave De Schelde 2:26.58 9403199 2:34.18
50m: 34.00 100m: 41.89 150m: 44.60 200m: 33.69

5. Robin Dellaert Scheldestroom 2:36.44 8800745 2:49.63
50m: 32.62 100m: 45.25 150m: 51.53 200m: 40.23

6. Erik de Bruijne De Schelde 2:50.00 7201417 3:10.51
50m: 2:23.64 100m: 200m: 1:40.29

DIS Thom Allonsius De Schelde 2:42.14 9702355 2:48.23
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 37.37 100m: 46.10 150m: 46.46 200m: 38.30
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Jose van den Berghe trofee 2011
Wachtebeke, 10-4-2011

Programmanr. 10 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
10-4-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Stephanie Rombout Luctor et Emergo 2:27.41 8803696 2:33.37
50m: 31.55 100m: 40.41 150m: 45.12 200m: 36.29

2. Romy Hoogendijk Luctor et Emergo 2:33.62 9601258 2:37.22
50m: 33.33 100m: 40.17 150m: 46.37 200m: 37.35

3. Manon Kloosterman De Bevelanders 2:41.83 9702082 2:48.77
50m: 35.21 100m: 44.43 150m: 48.57 200m: 40.56

4. Felicia Groenewold De Schelde 2:57.60 9803240 2:59.78
50m: 37.72 100m: 45.74 150m: 52.32 200m: 44.00

5. Merel Kuijs De Stormvogel 3:13.93 9704002 3:03.17
50m: 40.45 100m: 49.43 150m: 52.31 200m: 40.98

Programmanr. 11 Jongens, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruden de Ridder De Stormvogel 33.61 0001587 35.63
2. Robin Davidse Luctor et Emergo 36.08 9900131 36.88
3. Lein Mulder De Stormvogel 41.32 9902255 37.76
4. Melle van Gemert De Stormvogel 37.89 0100687 38.08
5. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 38.69 9901075 39.72
6. Nicky Bergez ZCKoewacht 37.59 9900515 41.47
7. Michael Vrolijk Scheldestroom 41.71 9900505 42.67
8. Teun de Pooter De Schelde 51.16 9901715 43.77
9. Rick de Block De Honte 44.76 0002499 45.02

10. Chiel de Pooter De Schelde 45.24 0101355 45.39
11. Thijmen Visser De Stormvogel 46.28 0002433 46.59
12. Jarno de Jonge De Stormvogel 43.59 0100753 46.60
13. Jurgen Hiel ZCKoewacht 41.71 9900283 47.04

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Aerssens Scheldestroom 33.32 9900294 34.32
2. Eva van Elsen De Stormvogel 38.11 9903026 37.28
3. Sam Zegelink De Stormvogel 38.13 0003262 37.98
4. Laura Nieuwland De Stormvogel 36.82 0001834 38.56
5. Geena Frederik De Stormvogel 38.79 0002352 39.16
6. Vanity de Roos De Honte 40.62 0000008 41.30
7. Charlotte Allonsius De Schelde 40.30 9901976 42.77
8. Kyra Marinissen Luctor et Emergo 44.01 0101202 42.81
9. Kirsten Walraven Luctor et Emergo 45.07 0001358 47.07

10. Dagmar Visman De Schelde 46.09 9904340 47.75
11. Roos van Marwijk De Bevelanders 45.48 0100560 47.78
12. Lieke Tommel De Stormvogel 54.59 0101732 50.02
13. Céline Brink De Stormvogel 47.90 0001836 50.13
14. Pauline Haulez ZCKoewacht 56.64 9904360 55.49
15. Renske Boogert De Bevelanders 52.48 0102216 56.87
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m vlinderslag, 9 - 11 jaar

Rang In.tijd Tijd

DIS Melanie Franssens De Schelde 43.08 9902242
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

DIS Kelly Dimkos ZCKoewacht 41.34 0001166 45.13
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 13 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Jonathan Davidse De Stormvogel 1:21.86 9702473 1:22.50
50m: 38.74 100m: 43.76

2. Phillip van Moll De Stormvogel 1:29.72 9700767 1:29.74
50m: 41.11 100m: 48.63

3. Dimitri Geers De Schelde 1:33.85 9703263 1:37.99
50m: 46.37 100m: 51.62

4. Ruben de Kraker Scheldestroom 1:33.54 9800639 1:38.32
50m: 47.97 100m: 50.35

5. Enrique van Opdurp ZCKoewacht 1:30.51 9700161 1:39.65
50m: 46.12 100m: 53.53

6. Arjen Hiel ZCKoewacht 1:25.57 9801023 1:40.07
50m: 47.09 100m: 52.98

7. Nick Soetmulder De Schelde 1:43.88 9802403 1:40.73
50m: 47.50 100m: 53.23

8. Lars Platjouw De Otters Axel 1:57.30 9700467 1:56.72
50m: 51.48 100m: 1:05.24

DIS Bob Boer De Otters Axel 2:01.56 9701733
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)

14 - 15 jaar

1. Sjoerd van de Poele ZCKoewacht 1:16.01 9500265 1:22.83
50m: 38.81 100m: 44.02

2. Kevin van Haaren De Stormvogel 1:22.29 9603031 1:25.48
50m: 41.18 100m: 44.30

3. Jasper van Riet De Schelde 1:20.82 9604137 1:27.41
50m: 41.07 100m: 46.34

4. Yoshua Rijk Scheldestroom 1:27.70 9502407 1:34.26
50m: 44.53 100m: 49.73

5. Karsten van Assel ZCKoewacht 1:26.89 9501537 1:34.89
50m: 45.02 100m: 49.87

6. Bas Raes De Schelde 1:31.13 9504975 1:36.39
50m: 44.69 100m: 51.70

7. Sander de Ridder De Schelde 1:38.44 9604139 1:38.72
50m: 46.72 100m: 52.00

8. Bas Goossen ZCKoewacht 1:42.43 9501955 1:44.19
50m: 49.08 100m: 55.11
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Programmanr. 13, Heren, 100m schoolslag

16 - 17 jaar

1. Tibor Jansen De Bevelanders 1:14.75 9401243 1:19.51
50m: 36.10 100m: 43.41

2. Nico Huijssen De Schelde 1:17.26 9303653 1:20.41
50m: 37.99 100m: 42.42

3. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 1:23.02 9400489 1:26.16
50m: 40.04 100m: 46.12

4. Aaron van de Broeke ZCKoewacht 1:28.56 9306155 1:29.76
50m: 41.81 100m: 47.95

5. Marijn Vermeulen Z.V. Zeelandia 1:28.36 9404729 1:30.31
50m: 41.37 100m: 48.94

6. Maarten van Kalsbeek Luctor et Emergo 1:34.99 9403973 1:36.95
50m: 45.83 100m: 51.12

18 jaar en ouder

1. Cees van Houwelingen De Schelde 1:12.16 6300351 1:17.52
50m: 36.47 100m: 41.05

2. Sander Boidin Scheldestroom 1:13.06 9200111 1:18.48
50m: 36.62 100m: 41.86

3. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 1:20.90 8301619 1:23.18
50m: 37.42 100m: 45.76

4. Robin Dellaert Scheldestroom 1:17.80 8800745 1:28.53
50m: 40.86 100m: 47.67

5. Arjan Dekker ZCKoewacht 1:22.86 6900225 1:32.75
50m: 42.30 100m: 50.45

Programmanr. 14 Dames, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Manon Kloosterman De Bevelanders 1:22.31 9702082 1:26.43
50m: 40.73 100m: 45.70

2. Lore van Riel Scheldestroom 1:24.39 9701094 1:29.77
50m: 42.01 100m: 47.76

3. Sarinah Leenheer De Stormvogel 1:27.21 9703066 1:30.71
50m: 42.63 100m: 48.08

4. Lisa Davidse Luctor et Emergo 1:30.56 9800924 1:32.11
50m: 43.60 100m: 48.51

5. Nadine Koster ZCKoewacht 1:31.34 9701898 1:37.27
50m: 45.73 100m: 51.54

6. Stephanie de Roos De Honte 1:36.24 9800476 1:38.23
50m: 45.98 100m: 52.25

7. Imke Bun ZCKoewacht 1:34.36 9801432 1:39.96
50m: 47.08 100m: 52.88

8. Irène Stavast Luctor et Emergo 1:34.65 9703218 1:40.42
50m: 47.27 100m: 53.15

9. Demi van Campenhout De Schelde 1:38.09 9703728 1:41.80
50m: 49.75 100m: 52.05
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m schoolslag, 12 - 13 jaar

Rang In.tijd Tijd

10. Milou van Riet De Schelde 1:39.89 9706100 1:43.30
50m: 47.56 100m: 55.74

11. Sabine Menu ZCKoewacht 1:41.86 9700676 1:44.97
50m: 50.16 100m: 54.81

12. Kim Van Gemert Luctor et Emergo 1:47.49 9803764 1:46.02
50m: 50.27 100m: 55.75

13. Irene de Buck De Stormvogel 1:59.42 9704000 1:46.07
50m: 50.45 100m: 55.62

14. Davina de Koster ZCKoewacht 1:52.98 9805936 1:51.28
50m: 51.67 100m: 59.61

15. Elvira de Nood De Bevelanders 1:48.89 9703362 1:52.47
50m: 52.41 100m: 1:00.06

14 - 15 jaar

1. Larissa Jansen De Bevelanders 1:21.42 9500660 1:25.36
50m: 40.45 100m: 44.91

2. Charlotte Bral ZCKoewacht 1:22.44 9600258 1:27.15
50m: 40.26 100m: 46.89

3. Charissa Loof De Schelde 1:30.92 9603550 1:32.83
50m: 44.68 100m: 48.15

4. Vicky Vermeire Scheldestroom 1:29.65 9600660 1:34.87
50m: 43.59 100m: 51.28

5. Dymphie Huijssen De Schelde 1:31.95 9502494 1:35.15
50m: 44.51 100m: 50.64

6. Eva de Weert De Stormvogel 1:40.71 9605122 1:45.31
50m: 50.21 100m: 55.10

7. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht 1:53.82 9603938 1:58.88
50m: 56.33 100m: 1:02.55

16 jaar en ouder

1. Eline van der Werf De Schelde 1:24.16 9404260 1:28.11
50m: 41.76 100m: 46.35

2. Judith Schuijs Z.V. Zeelandia 1:26.52 9402894 1:30.67
50m: 43.38 100m: 47.29

3. Sylvia Mollet Z.V. Zeelandia 1:36.85 9206374 1:39.27
50m: 46.77 100m: 52.50

4. Pauline Rootsaert Scheldestroom 1:35.64 9205604 1:39.66
50m: 45.89 100m: 53.77

5. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1:32.57 8801040 1:42.93
50m: 47.71 100m: 55.22

6. Evelyn Verplanke Scheldestroom 1:33.90 8101570 1:45.28
50m: 49.13 100m: 56.15

7. Xantina Romkes-le Clercq ZCKoewacht 1:37.64 9403846 1:49.16
50m: 49.73 100m: 59.43
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Programmanr. 15 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Casper Zwier Luctor et Emergo 2:04.62 9701355 2:07.81
50m: 30.00 100m: 33.55 150m: 33.48 200m: 30.78

2. Angelo De Meyer SZ&PC De Bruinvis 2:18.85 9203501 2:09.67
50m: 29.11 100m: 31.97 150m: 34.38 200m: 34.21

3. Diego De Meyer SZ&PC De Bruinvis 2:20.87 9500467 2:12.47
50m: 28.81 100m: 32.61 150m: 36.22 200m: 34.83

4. Cas van Vorstenbos De Schelde 2:09.26 9403241 2:15.04
50m: 30.62 100m: 34.90 150m: 35.74 200m: 33.78

5. Richard Oskam De Schelde 2:08.87 9402119 2:16.65
50m: 30.53 100m: 35.14 150m: 37.46 200m: 33.52

6. Robin Nahon De Bevelanders 2:16.35 9403733 2:17.27
50m: 31.02 100m: 34.41 150m: 36.89 200m: 34.95

7. Nicky Joosse Luctor et Emergo 2:21.21 9600789 2:25.55
50m: 32.70 100m: 35.78 150m: 38.56 200m: 38.51

8. Quinten de Putter De Schelde 2:22.72 9702675 2:30.02
50m: 32.60 100m: 38.69 150m: 39.10 200m: 39.63

Programmanr. 16 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
10-4-2011 - 15:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlinda Eggermont Scheldestroom 2:18.80 8500804 2:23.11
50m: 32.44 100m: 36.30 150m: 38.16 200m: 36.21

2. Romy Hoogendijk Luctor et Emergo 2:20.36 9601258 2:23.27
50m: 31.76 100m: 36.45 150m: 38.14 200m: 36.92

3. Simone de Rijcke ZCKoewacht 2:23.23 9603452 2:27.33
50m: 32.97 100m: 37.44 150m: 39.43 200m: 37.49

4. Demi van der Werf Luctor et Emergo 2:23.67 9701860 2:27.60
50m: 33.42 100m: 38.40 150m: 39.55 200m: 36.23

5. Sophie Bonte ZCKoewacht 2:22.72 9600976 2:36.69
50m: 33.40 100m: 39.43 150m: 42.12 200m: 41.74

6. Daphne de Jonge De Stormvogel 2:40.17 9802690 2:37.65
50m: 37.23 100m: 40.36 150m: 41.39 200m: 38.67

7. Romy de Bruijne De Schelde 2:38.55 9602628 2:42.23
50m: 35.71 100m: 40.96 200m: 1:25.56

8. Nicky Vanhijfte Scheldestroom 2:30.93 9201806 2:47.62
50m: 36.87 100m: 41.39 150m: 44.72 200m: 44.64
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Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lein Mulder De Stormvogel 1:32.63 9902255 1:34.75
50m: 44.55 100m: 50.20

2. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:30.70 9900755 1:35.22
50m: 45.68 100m: 49.54

3. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 1:31.70 9901075 1:38.07
50m: 46.05 100m: 52.02

4. Michael Vrolijk Scheldestroom 1:33.10 9900505 1:39.17
50m: 48.73 100m: 50.44

5. Melle van Gemert De Stormvogel 1:36.31 0100687 1:41.82
50m: 47.85 100m: 53.97

6. Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:40.05 0100061 1:43.61
50m: 49.80 100m: 53.81

7. Rick de Block De Honte 1:46.15 0002499 1:45.52
50m: 52.37 100m: 53.15

8. Jacek Lemieszka De Schelde 1:41.89 9901377 1:45.71
50m: 50.28 100m: 55.43

9. Chiel de Pooter De Schelde 1:40.29 0101355 1:47.15
10. Teun de Pooter De Schelde 1:41.12 9901715 1:52.08

50m: 54.49 100m: 57.59

11. Jurgen Hiel ZCKoewacht 1:44.99 9900283 1:53.44
50m: 54.27 100m: 59.17

12. Sam van de Velde ZCKoewacht 1:53.42 0100661 1:57.88
50m: 56.86 100m: 1:01.02

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 15:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Charlotte Allonsius De Schelde 1:30.54 9901976 1:34.04
50m: 45.09 100m: 48.95

2. Eva van Elsen De Stormvogel 1:36.50 9903026 1:37.99
50m: 46.00 100m: 51.99

3. Silvi de Weert De Stormvogel 1:42.87 9901550 1:41.26
4. Vanity de Roos De Honte 1:41.04 0000008 1:41.45

50m: 47.25 100m: 54.20

5. Lieke Tommel De Stormvogel 1:42.15 0101732 1:41.65
6. Fabiënne Michielsen De Schelde 1:39.00 0001302 1:43.08

50m: 48.30 100m: 54.78

7. Sam Zegelink De Stormvogel 1:45.39 0003262 1:47.60
50m: 51.48 100m: 56.12

8. Céline Brink De Stormvogel 1:48.90 0001836 1:48.65
50m: 52.38 100m: 56.27

9. Geena Frederik De Stormvogel 1:42.15 0002352 1:49.97
50m: 49.54 100m: 1:00.43

10. Kelly Dimkos ZCKoewacht 1:47.88 0001166 1:51.62
50m: 52.77 100m: 58.85
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Programmanr. 18, Meisjes, 100m schoolslag, 9 - 11 jaar

Rang In.tijd Tijd

11. Anne Bauwens ZCKoewacht 1:47.75 0004416 1:52.34
50m: 54.52 100m: 57.82

12. Pauline Haulez ZCKoewacht 1:52.12 9904360 1:55.91
50m: 54.11 100m: 1:01.80

13. Roos van Marwijk De Bevelanders 1:51.34 0100560 1:56.42
50m: 55.83 100m: 1:00.59

14. Laetitia Verschooten ZCKoewacht NT 0004414 2:04.28
15. Clarissa van de Plassche Scheldestroom 2:03.39 0004382 2:05.43

50m: 59.60 100m: 1:05.83

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Casper Zwier Luctor et Emergo 1:08.53 9701355 1:11.43
50m: 33.54 100m: 37.89

2. Tom van Elsen De Stormvogel 1:11.48 9703009 1:14.14
50m: 32.93 100m: 41.21

3. Phillip van Moll De Stormvogel 1:26.27 9700767 1:20.39
50m: 36.55 100m: 43.84

4. Thom Allonsius De Schelde 1:19.91 9702355 1:21.26
50m: 37.35 100m: 43.91

5. Nick Soetmulder De Schelde 1:34.96 9802403 1:35.05
50m: 43.18 100m: 51.87

14 - 15 jaar

1. Christian de Die De Schelde 1:04.54 9501635 1:07.61
50m: 30.54 100m: 37.07

2. Sjoerd van de Poele ZCKoewacht 1:05.79 9500265 1:08.17
50m: 31.90 100m: 36.27

3. Yoshua Rijk Scheldestroom 1:18.57 9502407 1:22.92
50m: 35.55 100m: 47.37

4. Ryan Verschuren ZCKoewacht 1:26.77 9502979 1:28.04
50m: 37.96 100m: 50.08

5. Karsten van Assel ZCKoewacht 1:27.58 9501537 1:32.82
50m: 43.00 100m: 49.82

6. Rik Vanhijfte Scheldestroom 1:27.92 9600643 1:35.65
50m: 43.05 100m: 52.60

7. Bart Vermeulen ZCKoewacht NT 9603461 1:36.80
50m: 43.44 100m: 53.36

8. Bas Goossen ZCKoewacht NT 9501955 1:44.62
50m: 49.07 100m: 55.55
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Programmanr. 19, Heren, 100m vlinderslag

16 - 17 jaar

1. Steven Uijl Luctor et Emergo 1:02.58 9304075 1:06.51
50m: 30.10 100m: 36.41

2. Cas van Vorstenbos De Schelde 1:05.05 9403241 1:07.84
50m: 33.11 100m: 34.73

3. Gijs Manhave De Schelde 1:09.23 9403199 1:13.12
50m: 34.18 100m: 38.94

4. Aaron van de Broeke ZCKoewacht 1:14.01 9306155 1:19.73
50m: 36.93 100m: 42.80

5. Elliott Hayot ZCKoewacht 1:30.39 9307101 1:26.47
50m: 40.01 100m: 46.46

6. Marijn Vermeulen Z.V. Zeelandia 1:27.76 9404729 1:36.89

18 jaar en ouder

1. Stefan Roovers De Stormvogel 1:01.97 9102753 1:04.06
50m: 29.70 100m: 34.36

2. Ruben de Koster Scheldestroom 1:14.48 8601713 1:15.06
50m: 33.44 100m: 41.62

3. Robin Dellaert Scheldestroom 1:06.86 8800745 1:15.70
50m: 33.73 100m: 41.97

4. Sander Boidin Scheldestroom 1:06.11 9200111 1:15.85
50m: 33.18 100m: 42.67

5. Martijn Eggermont Scheldestroom 1:13.76 8200395 1:17.99
50m: 35.30 100m: 42.69

6. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 1:15.80 8301619 1:20.01
7. Vincent Keijmel Scheldestroom 1:17.18 9101169 1:27.04

50m: 38.02 100m: 49.02

8. Arjan Dekker ZCKoewacht 1:19.12 6900225 1:34.27
50m: 37.97 100m: 56.30

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

12 - 13 jaar

1. Sarinah Leenheer De Stormvogel 1:20.92 9703066 1:21.25
50m: 37.44 100m: 43.81

2. Tessa Eijkman De Schelde 1:24.54 9702316 1:23.18
50m: 38.38 100m: 44.80

3. Marloes van der Vlies Luctor et Emergo 1:27.82 9802784 1:30.47
50m: 41.77 100m: 48.70

4. Milou van Riet De Schelde 1:35.71 9706100 1:36.93
50m: 41.40 100m: 55.53

5. Demi van Campenhout De Schelde 1:33.60 9703728 1:37.17
50m: 44.88 100m: 52.29

6. Daphne Louws De Stormvogel NT 9802686 1:41.66
50m: 47.42 100m: 54.24

7. Nadine Koster ZCKoewacht 1:38.83 9701898 1:42.84
50m: 45.77 100m: 57.07
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Programmanr. 20, Dames, 100m vlinderslag

14 - 15 jaar

1. Kelly Bergez ZCKoewacht 1:16.09 9603132 1:18.95
50m: 35.88 100m: 43.07

2. Rani Rootsaert Scheldestroom 1:13.69 9501298 1:20.92
50m: 35.52 100m: 45.40

3. Charissa Loof De Schelde 1:25.80 9603550 1:27.19
50m: 40.39 100m: 46.80

4. Dymphie Huijssen De Schelde 1:32.65 9502494 1:40.91
50m: 44.80 100m: 56.11

5. Yentl Geelhoedt De Schelde 1:36.03 9502660 1:43.85
50m: 47.42 100m: 56.43

16 jaar en ouder

1. Stephanie Rombout Luctor et Emergo 1:05.94 8803696 1:07.78
50m: 30.64 100m: 37.14

2. Evi Erpelinck De Honte 1:10.53 8901146 1:14.75
50m: 33.16 100m: 41.59

3. Eline van der Werf De Schelde 1:21.02 9404260 1:28.04
50m: 40.29 100m: 47.75

4. Josine van Dorsselaer ZCKoewacht 1:17.57 8801040 1:34.76
50m: 39.65 100m: 55.11

5. Xantina Romkes-le Clercq ZCKoewacht 1:27.63 9403846 1:43.18
50m: 44.57 100m: 58.61

Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jomme Bruijnzeel De Schelde 1:09.01 9900755 1:11.19
50m: 34.24 100m: 36.95

2. Lein Mulder De Stormvogel 1:11.96 9902255 1:13.63
50m: 34.37 100m: 39.26

3. Ruden de Ridder De Stormvogel 1:09.82 0001587 1:13.90
50m: 35.62 100m: 38.28

4. Robin Davidse Luctor et Emergo 1:12.24 9900131 1:14.05
50m: 35.74 100m: 38.31

5. Melle van Gemert De Stormvogel 1:14.25 0100687 1:16.10
50m: 35.90 100m: 40.20

6. Jeroen Aerssens Scheldestroom 1:13.22 0100061 1:17.88
50m: 36.52 100m: 41.36

7. Thijmen van de Beek ZCKoewacht 1:13.06 9901075 1:18.00
50m: 37.24 100m: 40.76

8. Leon Faasse De Schelde 1:21.34 0002473 1:21.79
50m: 38.81 100m: 42.98

9. Jacek Lemieszka De Schelde 1:17.51 9901377 1:22.23
50m: 39.30 100m: 42.93

10. Teun de Pooter De Schelde 1:18.18 9901715 1:23.27
50m: 41.28 100m: 41.99
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Programmanr. 21, Jongens, 100m vrije slag, 9 - 11 jaar

Rang In.tijd Tijd

11. Chiel de Pooter De Schelde 1:21.55 0101355 1:24.21
50m: 41.52 100m: 42.69

12. Rick de Block De Honte 1:25.16 0002499 1:24.70
50m: 42.58 100m: 42.12

13. Sam van de Velde ZCKoewacht 1:25.45 0100661 1:25.06
50m: 40.02 100m: 45.04

14. Thijmen Visser De Stormvogel 1:26.24 0002433 1:25.76
50m: 40.13 100m: 45.63

15. Sjoerd Boogert De Bevelanders 1:24.83 9903153 1:28.37
50m: 41.99 100m: 46.38

16. Nicky Bergez ZCKoewacht 1:22.59 9900515 1:31.92
50m: 40.68 100m: 51.24

17. Jarno de Jonge De Stormvogel 1:28.25 0100753 1:34.74
50m: 43.51 100m: 51.23

18. Tom Vermeulen ZCKoewacht 1:56.03 9901479 2:08.03
50m: 52.44 100m: 1:15.59

Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag 9 - 11 jaar
10-4-2011 - 16:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Aerssens Scheldestroom 1:04.26 9900294 1:05.39
50m: 31.25 100m: 34.14

2. Eva van Elsen De Stormvogel 1:14.46 9903026 1:17.18
50m: 36.30 100m: 40.88

3. Charlotte Allonsius De Schelde 1:16.65 9901976 1:18.56
50m: 37.86 100m: 40.70

4. Sam Zegelink De Stormvogel 1:18.72 0003262 1:19.14
50m: 38.07 100m: 41.07

5. Silvi de Weert De Stormvogel 1:18.61 9901550 1:21.08
50m: 39.89 100m: 41.19

6. Fabiënne Michielsen De Schelde 1:21.11 0001302 1:23.05
50m: 39.31 100m: 43.74

7. Kirsten Walraven Luctor et Emergo 1:23.84 0001358 1:23.41
50m: 40.47 100m: 42.94

8. Laura Nieuwland De Stormvogel 1:20.51 0001834 1:24.54
50m: 38.80 100m: 45.74

9. Dagmar Visman De Schelde 1:21.03 9904340 1:26.75
50m: 41.64 100m: 45.11

10. Geena Frederik De Stormvogel 1:20.14 0002352 1:27.86
50m: 41.17 100m: 46.69

11. Quinty van Gemert Luctor et Emergo 1:24.58 0002116 1:28.52
50m: 41.32 100m: 47.20

12. Melanie Franssens De Schelde 1:22.66 9902242 1:28.94
50m: 41.57 100m: 47.37

13. Kyra Marinissen Luctor et Emergo 1:25.24 0101202 1:31.14
50m: 42.41 100m: 48.73
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Programmanr. 22, Meisjes, 100m vrije slag, 9 - 11 jaar

Rang In.tijd Tijd

14. Vanity de Roos De Honte 1:23.90 0000008 1:32.31
50m: 42.56 100m: 49.75

15. Céline Brink De Stormvogel 1:33.32 0001836 1:34.41
50m: 45.22 100m: 49.19

16. Anne Bauwens ZCKoewacht 1:35.43 0004416 1:36.33
50m: 46.58 100m: 49.75

17. Lieke Tommel De Stormvogel 1:31.26 0101732 1:38.30
50m: 46.48 100m: 51.82

18. Renske Boogert De Bevelanders 1:37.41 0102216 1:42.21
50m: 47.41 100m: 54.80

19. Laetitia Verschooten ZCKoewacht 1:40.46 0004414 1:44.91
50m: 47.66 100m: 57.25

20. Pauline Haulez ZCKoewacht 1:57.00 9904360 2:02.40
50m: 56.17 100m: 1:06.23

21. Clarissa van de Plassche Scheldestroom 2:33.57 0004382 2:07.76
50m: 59.82 100m: 1:07.94

Programmanr. 23 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 16:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Steven Uijl Luctor et Emergo 24.72 9304075 25.99
2. Roderick van Doeselaar ZCKoewacht 26.19 9200261 26.42
3. Cees van Houwelingen De Schelde 25.50 6300351 27.03
4. Richard Oskam De Schelde 26.44 9402119 27.37
5. Christian van Bommel Z.V. Zeelandia 27.70 9100095 28.00
6. Ruben de Koster Scheldestroom 27.46 8601713 28.48
7. Jonathan Davidse De Stormvogel 29.39 9702473 28.51

Jasper van Riet De Schelde 28.47 9604137 28.51
9. Stefan Roovers De Stormvogel 27.16 9102753 28.61

10. Rik Rozendaal Luctor et Emergo 28.33 9503619 28.87
11. Martijn Eggermont Scheldestroom 27.51 8200395 29.17
12. Nicky Joosse Luctor et Emergo 30.15 9600789 29.52
13. Jorn de Klerk Z.V. Zeelandia 29.10 9400489 29.57
14. Tibor Jansen De Bevelanders 28.64 9401243 29.81
15. Bas Raes De Schelde 30.25 9504975 31.16
16. Sander de Ridder De Schelde NT 9604139 31.67
17. Kevin van Haaren De Stormvogel 32.59 9603031 31.74
18. Arjan Dekker ZCKoewacht NT 6900225 32.04
19. René van Oudenaarde Z.V. Zeelandia 29.91 8301619 32.21
20. Karsten van Assel ZCKoewacht NT 9501537 32.85
21. Ryan Verschuren ZCKoewacht NT 9502979 33.09
22. Rik Vanhijfte Scheldestroom 32.95 9600643 33.12
23. Bart Vermeulen ZCKoewacht 32.34 9603461 34.05
24. Arjen Hiel ZCKoewacht 33.72 9801023 34.84
25. Maarten van Kalsbeek Luctor et Emergo NT 9403973 35.33
26. Ruben de Kraker Scheldestroom 35.62 9800639 36.00
27. Arco Nahon De Bevelanders 35.42 9701483 36.92
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Programmanr. 24 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
10-4-2011 - 16:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kelly Bergez ZCKoewacht 28.19 9603132 29.29
2. Simone de Rijcke ZCKoewacht 29.50 9603452 29.59
3. Larissa Jansen De Bevelanders 28.56 9500660 30.23
4. Romy Hoogendijk Luctor et Emergo 29.74 9601258 30.35
5. Manon Kloosterman De Bevelanders 30.65 9702082 31.40
6. Felicia Groenewold De Schelde 31.74 9803240 32.10
7. Romy de Bruijne De Schelde 30.88 9602628 32.18
8. Lisa Davidse Luctor et Emergo 32.20 9800924 32.36
9. Merel Kuijs De Stormvogel 33.41 9704002 32.60

10. Sarinah Leenheer De Stormvogel 32.42 9703066 32.72
11. Laura van Sabben De Schelde 32.39 9804332 32.93
12. Sabina van Doeselaar ZCKoewacht 30.48 8900962 33.06
13. Daphne de Jonge De Stormvogel 32.33 9802690 33.14
14. Femke Hiel ZCKoewacht 30.59 9604014 33.87
15. Sylvia Mollet Z.V. Zeelandia 33.46 9206374 34.09
16. Heleen de Lange De Bevelanders NT 9902048 34.71
17. Yentl Geelhoedt De Schelde 33.80 9502660 34.89
18. Claudia de Buck De Schelde 35.06 9801810 35.26
19. Daphne Louws De Stormvogel NT 9802686 35.95
20. Irène Stavast Luctor et Emergo 35.87 9703218 36.41
21. Imke Bun ZCKoewacht NT 9801432 36.66
22. Irene de Buck De Stormvogel NT 9704000 37.05
23. Elvira de Nood De Bevelanders 37.01 9703362 37.43
24. Stephanie de Roos De Honte 36.36 9800476 38.08
25. Sabine Menu ZCKoewacht NT 9700676 39.08
26. Kim Van Gemert Luctor et Emergo 41.71 9803764 39.51
27. Kelsey van de Broeke ZCKoewacht NT 9603938 42.64
28. Pauline Haulez ZCKoewacht NT 9904360 47.12
29. Davina de Koster ZCKoewacht NT 9805936 49.08

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m wisselslag 12 jaar en ouder
10-4-2011 - 16:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Schelde 1 De Schelde 4:23.13 4:38.02
Christian de Die +0,66 33.62 1:08.47 Cas van Vorstenbos +0,18 30.98 1:07.65
Richard Oskam +0,03 37.00 1:19.54 Gijs Manhave +0,40 29.33 1:02.36

2. De Stormvogel 1 De Stormvogel 4:35.59 4:51.50
Phillip van Moll +0,79 37.10 1:15.76 Stefan Roovers -0,25 29.81 1:05.72
Kevin van Haaren +0,15 41.13 1:26.58 Tom van Elsen +0,47 29.49 1:03.44

3. ZCKoewacht 1 ZCKoewacht 4:22.65 5:04.07
Roderick van Doeselaar +0,66 37.38 1:15.56 Sjoerd van de Poele +0,47 31.98 1:08.45
Karsten van Assel +0,16 42.68 1:31.32 Arno van den Berghe +0,42 32.62 1:08.74

4. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:43.55 5:14.89
Robin Dellaert +0,83 39.79 1:20.94 Sander Boidin +0,16 32.33 1:14.02
Rik Vanhijfte +0,32 43.76 1:35.72 Vincent Keijmel +0,25 30.73 1:04.21

5. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 5:09.56 5:15.71
Rik Rozendaal +0,64 38.64 1:20.11 Nicky Joosse +0,09 35.09 1:20.67
Maarten van Kalsbeek 46.10 1:35.97 Steven Uijl +0,22 29.01 58.96

6. Zeelandia 1 Z.V. Zeelandia 5:06.23 5:19.23
Christian van Bommel +0,65 37.07 1:13.99 René van Oudenaarde +0,37 35.90 1:24.17
Marijn Vermeulen +0,22 42.20 1:33.96 Jorn de Klerk +0,64 31.86 1:07.11
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Programmanr. 25, Heren, 4 x 100m wisselslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd

7. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:09.67 5:51.00
Yoshua Rijk +0,64 42.36 1:28.23 Ruben de Koster +0,25 36.86 1:22.82
Ruben de Kraker 48.68 1:41.23 Martijn Eggermont +0,46 37.11 1:18.72

Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
10-4-2011 - 16:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZCKoewacht 1 ZCKoewacht 4:48.57 5:09.81
Sophie Bonte +0,73 35.42 1:15.20 Kelly Bergez +0,22 37.07 1:21.25
Charlotte Bral +0,74 39.78 1:26.64 Simone de Rijcke +0,52 31.18 1:06.72

2. Scheldestroom 1 Scheldestroom 4:54.52 5:13.78
Manon Aerssens +0,66 38.34 1:18.50 Rani Rootsaert +0,08 35.13 1:19.74
Nicky Vanhijfte +0,13 41.84 1:31.20 Marlinda Eggermont +0,51 30.66 1:04.34

3. Luctor et Emergo 1 Luctor et Emergo 4:49.92 5:25.69
Marloes van der Vlies +0,70 39.50 1:22.94 Romy Hoogendijk +0,18 34.10 1:16.09
Demi van der Werf +0,14 42.90 1:32.01 Lisa Davidse +0,73 35.49 1:14.65

4. De Schelde 1 De Schelde 5:11.81 5:26.18
Felicia Groenewold +0,60 39.37 1:20.21 Tessa Eijkman +0,39 38.37 1:22.71
Eline van der Werf +0,39 42.29 1:30.62 Charissa Loof +0,28 34.65 1:12.64

5. De Stormvogel 1 De Stormvogel 5:14.43 5:42.80
Merel van der Ent +0,82 42.29 1:27.30 Sarinah Leenheer 38.00 1:22.53
Eva van Elsen +0,15 45.79 1:39.94 Daphne de Jonge 35.77 1:13.03

6. De Bevelanders 1 De Bevelanders NT 5:44.72
Heleen de Lange +0,73 42.29 1:26.80 Larissa Jansen +0,57
Manon Kloosterman +0,53 41.22 Elvira de Nood

7. Scheldestroom 2 Scheldestroom 5:19.83 5:56.31
Evelyn Verplanke +0,78 43.96 1:30.97 Lore van Riel +0,44 42.06 1:36.10
Vicky Vermeire +0,41 43.15 1:34.47 Pauline Rootsaert +0,50 35.02 1:14.77

8. ZCKoewacht 2 ZCKoewacht 4:52.54 6:04.07
Sabina van Doeselaar +0,87 43.14 1:28.79 Josine van Dorsselaer +0,54 39.91 1:38.50
Nadine Koster +0,71 47.29 1:40.16 Femke Hiel +0,56 35.27 1:16.62


